淡江大學三全教育所屬學系學生使用英檢成績通知申請表
	姓名：
	   學號：

	系級：                   系         年          班                  年    月    日

	主旨：三全教育所屬學系學生使用英檢成績通知申請大三出國學校登記。

	英檢成績通知證明及說明：(檢附證明圖片)

正式英檢成績單補件期限：　　　　　年　　 　月　 　　日　　　　　　　時前。

	※收到英檢成績通知但尚無成績單，欲申請三全教育中心大三出國學校登記者，提交本表由系主任簽核，並交與三全教育中心備查後，即可使用大三出國輔導系統進行出國學校申請程序。
※申請者須於三周內於大三出國輔導系統中補傳正式英檢成績單，否則將取消資格並釋出名額。
(本人詳閱上述聲明且同意，並於學生簽名處簽名)
學生簽名：

謹　陳
	系主任

	三全教育中心

＊依本校個人資料管理規範，本表單各項個人資料僅作為業務處理使用，並於該學年結束後，逕行銷毀。PN-Q03-001-FM03